
Nr. 20. Dziennik Ustaw. Poz: 141, 142, 143, 144 i 145. 305 

141. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 lutego 1932 r. 

o zniesieniu gminy wiejskiej Różnowo w powiecie 
wyrzyskim, wojewooztwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
p organizacji i zakres ie działania władz administra­
cjiogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Różnowo w powiecie wy­
rzyskim, województwie poznańskiem znosi się, a te­
rytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej Krostko­
wo w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Prezes Rady Ministrów: A. Prysłor 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

142. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 marca 1932 r. 

o zn;esieniu j!miny wiejskiej Sośniczyn w powiecie 
krotoszyńskim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozp orządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Sośniczyn w powiecie kro­
toszyńskim, województwie poznańskiem znosi się, 
a terytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej So­
śnica w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Prezes Rady Ministrów: A. Pryslor 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

143. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 marca 1932 r. 

o zniesieniu gmin wiejskich Stary Folwark i Staro­
gród w powiecie chełmińskim, województwie pomor­

skiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 

o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Gminy wiejskie Starogród i Stary Fol­
wark w powiecie chełmińskim, województwie po mor­
skiem znosi się, a z terytorjów ich tworzy się gminę 
wiejską o nazwie Starogród w tymże powiecie i wo­
jewództwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Prezes Rady Ministrów: A. Prysłor 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pierackl 

144. 
ROZPORZĄDZENIE RADY .MINISTRóW 

z dnia 7 marca 1932 r. 

o zniesieniu gminy wiejskiej Tarnowiec i obszaru 
dworskiego Zębowo w powiecie nowolomyskiin, wo­

jewództwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzeniaPrezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Tarnowiec, oraz obszar 
dworski Zębowo w powiecie nowotomyskim, woje~ 
wództwie poznańskiem znosi się, a terytorium ich 
włącza się do gminy wiejskiej Zębowo w tymże po­
wiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w zy­
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Prezes Rady Ministrów: A. Prysior 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

145. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 8 lule,go 1932 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 26 czerwca 1924 r. o ustanowieniu tabeli sta­

nowisk we władzach i urzędach państwowych. 

Na podstawie art. 11 i 17 ustawy z dnia 17 lu­
tego 1922 r. o państwowej służbie cywilnej (Dz. U. 
R. P. Nr. 21, poz. 164) zarządza się co następuje: 

§ 1. W z,alączniku Nr. 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 czerwca 1924 r. o ustanowieniu 
tabeli stanowisk we władzach i urzędach państwowych 
(Dz. U. R. P. Nr. 64, poz. 631). zmienionym rozporzą"' 
dzeniami Rady Ministrów z dnia 3 . czerwca 1925 r . 


